

Prima Consult ApS
Vestergade 11, 5970 Ærøskøbing

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 39 31 88 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2020.

Birgitte Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Consult ApS Vestergade 11 5970 Ærøskøbing
	CVR-nr.: 39 31 88 30
	Stiftet: 2. februar 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Pedersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Garna ApS, Ærøskøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handelsvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 987.795 kr. mod 1.183.356 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -449.533 kr. mod -589.941 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	987.795	1.183.356
1 Personaleomkostninger	-719.298	-823.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-290.664	-290.664
Resultat før finansielle poster	-22.167	69.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-434.629	-647.533
Andre finansielle indtægter	5.161	7.112
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.332	-1.620
Resultat før skat	-452.967	-572.535
Skat af årets resultat	3.434	-17.406
Årets resultat	-449.533	-589.941
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	208.000
Disponeret fra overført resultat	-449.533	-797.941
Disponeret i alt	-449.533	-589.941

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	290.672	581.336
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>290.672</u>	<u>581.336</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	667.838	602.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>667.838</u>	<u>602.467</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>958.510</u>	<u>1.183.803</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	70.745	458.808
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.829	61.923
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.343</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.574</u>	<u>531.074</u>
Likvide beholdninger	<u>510.158</u>	<u>648.313</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>584.732</u>	<u>1.179.387</u>
Aktiver i alt	<u>1.543.242</u>	<u>2.363.190</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	1.297.176	1.746.709
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	208.000
Egenkapital i alt	1.347.176	2.004.709
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	64.000	128.000
Hensatte forpligtelser i alt	64.000	128.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	117.944
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	60.566	81.246
Anden gæld	56.500	31.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.066	230.481
Gældsforpligtelser i alt	132.066	230.481
Passiver i alt	1.543.242	2.363.190
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	711.112	818.042
Andre omkostninger til social sikring	4.165	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	4.021	979
	<u>719.298</u>	<u>823.186</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.332	1.620
	<u>1.332</u>	<u>1.620</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	872.000	872.000
Kostpris ultimo	<u>872.000</u>	<u>872.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-290.664	0
Årets afskrivninger	-290.664	-290.664
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-581.328</u>	<u>-290.664</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>290.672</u>	<u>581.336</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.250.000	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>1.250.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.750.000</u>	<u>1.250.000</u>
Opskrivninger primo	-647.533	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-434.629</u>	<u>-647.533</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1.082.162</u>	<u>-647.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>667.838</u>	<u>602.467</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Garna ApS	Ærøskøbing	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.746.709	0
Årets overførte overskud eller underskud	-449.533	-797.941
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>2.544.650</u>
	<u>1.297.176</u>	<u>1.746.709</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	208.000	0
Udloddet udbytte	-208.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>208.000</u>
	<u>0</u>	<u>208.000</u>

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgitte Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-205714188666

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-16 10:04:45Z

NEM ID 

Birgitte Pedersen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-205714188666

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-09-16 10:04:45Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-16 10:10:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: POEXK-UBBEG-HCVEY-1LSXQ-2MXZX-Q7E8V

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>